
 

     

 

 
  ID: 21891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID Kods: 21891
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Ērgļu
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 2
Stāvs: 2/4 
Platība: 55.10 m2

TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena:   

Izīrē uz vasaru: 3 200 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īrēt mājīgu dzīvokli kluba tipa ēkā Jūrmalas centrā - Majoros.

Projekts atrodas 150 metrus no jūras krasta, viena kvartāla attālumā no centrālās gājēju ielas Jomas. Pie mājas
atrodas visas ērtai atpūtai nepieciešamās pilsētas infrastruktūras sastāvdaļas - veikali, restorāni, sporta centri un SPA
kompleksi.

Trīsstāvu dzīvojamā ēka, kas izveidota, saglabājot divdesmitā gadsimta sākuma vēsturiskās arhitektūras elementus
un celta pilnībā atbilstoši mūsdienu kvalitātes un dizaina standartiem šauram iedzīvotāju lokam. Kluba nams Jūrmalā
izceļas ar arhitektoniskajiem risinājumiem un iekšējās ainavas īpatnībām. Projekts tika izveidots uz senas koka ēkas
bāzes, kas, domājams, celta 1912. gadā. Māja ir nosacīti sadalīta divās daļās - vecajā, kas celta iepriekšējās ēkas
vietā, un jaunajā. Mājas vecās daļas arhitektūrā ir atjaunoti visi vēsturiskie fasādes elementi - trīsstūrveida jumts,
koka apšuvums ar grebtiem rakstiem un senatnīgās logu rāmju formas. Kluba nama jaunā daļa ir iekārtota tādā pašā
arhitektūras stilā, bet mūsdienīgā interpretācijā. Abas Kluba mājas daļas harmoniski papildina viena otru un pirmo
reizi Jūrmalā veido jaunu arhitektonisku attīstības koncepciju – ar cieņu pret šīs vietas vēsturi un kultūras tradīcijām.
Kluba māja nodrošina ikdienas iekštelpu mitro tīrīšanu un pastāvīgu āra teritorijas kopšanu. Uz vietas ir pieejams
tehniķis, kas palīdzēs atrisināt visas tehniskās problēmas. Mājai ir arī diennakts dzīvā apsardze.

Kluba mājas īpatnība ir atvērta vasaras terase uz jumta, kas paredzēta mājas iedzīvotāju kopīgai atpūtai. Kluba māja
ir aprīkota arī ar visu nepieciešamo ugunsdzēsības un apsardzes signalizāciju, ir uzstādīta videonovērošanas sistēma
un divpakāpju piekļuves sistēma. Mājas dienvidu pusē ir augļu dārzs. Pagalmā iestādīti dekoratīvi krūmi un koki, ir
vietas atpūtai un pastaigai.

Ērts plānojums - liela viesistaba ar virtuvi un izeju uz terasi, divas guļamistabas, liela vannas istaba, viesu vannas
istaba, ģērbtuve, veļas telpa. Dzīvoklis tiek piedāvāts ar pilnu apdari un mēbelētu.

Īres cenā ietilpst:

Plānveida dzīvokļu uzkopšana – reizi nedēļā;
Plānveida gultas veļas un dvieļu maiņa - reizi nedēļā;
1 autostāvvieta pazemes autostāvvietā;
Internets/TV.

Lai iegūtu sīkāku informāciju par pieejamajiem dzīvokļiem, kā arī cenām, lūdzu, sazinieties ar mums.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21891

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

